香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

深 圳 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司
SHENZHEN EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：548）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條而作出。

茲載列深圳高速公路股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在上海證券交易

所網站發布的《關於公開發行認股權和債券分離交易的可轉換公司債券的提示性公

告》，僅供參閱。

承董事會命

楊海

董事長

中國，深圳，2007 年 10 月 8 日

於本公告之日，本公司董事為：楊海先生（董事長）、吳亞德先生（執行董事兼總裁）、李景奇先生（非執
行董事）、王繼中先生（非執行董事）、劉軍先生（非執行董事）、林向科先生（非執行董事）、張楊女士（非
執行董事）、趙志錩先生（非執行董事）、李志正先生（獨立非執行董事）、張志學先生（獨立非執行董事）、
潘啟良先生（獨立非執行董事）和黃金陵先生（獨立非執行董事）。

 1

股票简称：深高速          证券代码：600548          编号：临 2007-030

深圳高速公路股份有限公司

关于公开发行认股权和债券分离交易的可转换公司债券

的提示性公告

【特别提示】

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（以下简称“深高速”、“发行人”）公开发行认

股权和债券分离交易的可转换公司债券（以下简称“分离交易可转债”）已获得

中国证券监督管理委员会证监发行字［2007］315 号文核准，本次发行的《募集

说明书摘要》及《发行公告》已经刊登在 2007 年 9 月 25 日的《中国证券报》、

《上海证券报》和《证券时报》上，本次发行将于 2007 年 10 月 9 日（星期二）

进行，现将本次发行的有关事项作如下提示：

一、本次发行的基本情况

1、发行总额：150,000 万元。

2、发行价格：按票面金额（100 元/张）平价发行。

3、债券期限：6 年，自 2007 年 10 月 9 日到 2013 年 10 月 9 日。

4、票面利率：利率询价区间为 1.00%-1.50%。

5、认股权证情况：每手深高速分离交易可转债的最终认购人可以同时获得

发行人派发的 72 份认股权证；权证的存续期为认股权证上市之日起 24 个月；初

始行权比例为 1：1；初始行权价格为人民币 13.85 元/股

6、资信评级情况：AAA。

7、担保机构：中国农业银行深圳市分行。

8、发行方式：本次发行向原无限售条件内资股（A 股）股东优先配售，优

先配售后的分离交易可转债采取网下向机构投资者利率询价配售与网上资金申

 2

购相结合的方式进行。

9、网上、网下比例初步划分：本次发行网上含原无限售条件内资股（A 股）

股东优先配售、网下预设的发行数量比例为 50%：50%。

10、本次发行的深高速分离交易可转债不设持有期限制。

二、原无限售条件内资股（A 股）股东优先配售

1、配售对象：优先配售股权登记日（2007 年 10 月 8 日）收市后在登记公

司登记在册的发行人无限售条件内资股（A 股）股东。

2、配售数量：原无限售条件内资股（A 股）股东可优先认购的数量上限为

其在股权登记日收市后登记在册的发行人 A 股股份数乘以 1.8 元，再按 1,000 元

一手转换成手数，不足一手部分按照精确算法原则取整，即将所有账户按照尾数

从大到小的顺序进位（尾数相同则随机排序），直至每个账户获得的可认购分离

交易可转债加总与原无限售条件内资股（A 股）股东可优先认购的数量上限总额

一致。

3、申购时间：2007 年 10 月 9 日，上午 9:30～11:30，下午 13:00～15:00。

4、认购代码为“704548”，认购简称为“深高配债”。

5、原无限售条件内资股（A 股）股东除可参加优先认购外，还可参加优先

配售后剩余部分深高速分离交易可转债的申购。

三、网上向一般社会公众投资者发售

1、发行对象：在上证所开立证券账户的自然人、法人、证券投资基金以及

符合法律法规规定的其他投资者（法律法规禁止购买者除外）。

2、申购时间：2007 年 10 月 9 日，上午 9:30～11:30，下午 13:00～15:00。

3、申购代码为“733548”，申购简称为“深高发债”。

4、每个证券账户的最低申购数量为 1 手（10 张，1,000 元），超过 1 手必须

是 1 手的整数倍。每个账户申购数量上限为 75 万手（750 万张，75,000 万元），

超出部分为无效申购。

 3

四、网下向机构投资者利率询价配售

1、发行对象：机构投资者。

2、申购时间：2007 年 10 月 9 日，9:30～15:00。

3、申购方式：参与网下申购的机构投资者通过向保荐人（主承销商）传真

《深圳高速公路股份有限公司分离交易的可转换公司债券网下申购表》进行申

购，以其他方式传送、送达一概无效，传真号码：(010)84683700、咨询电话：

(010)84683900。

4、参与网下申购的机构投资者的最低申购数量为 1,000 手（即 100 万元），

超过 1,000 手（100 万元）的必须是 1,000 手（100 万元）的整数倍。每个投资者

的申购数量上限为 75 万手（75,000 万元）。

5、每一参与网下申购的机构投资者应及时足额缴纳定金，定金数量为其最

大申购金额的 20%。保荐人（主承销商）指定的定金缴纳帐户为：

收款账户（1）：

户名：中信证券股份有限公司

开户行：中信银行京城大厦支行

账号：71102-1-01-870-0000-7442

联行行号：711021

同城交换号：236

异地交换号（大额支付系统行号）：302100011026

开户行地址：北京

银行查询电话：010-84865393

收款账户（2）：

户名：中信证券股份有限公司

开户行：北京银行双榆树支行

账号：01090321-000-1235-00001124

大额支付系统行号：313100000423

开户行地址：北京

银行查询电话：010-82116611-353

 4

五、发行人和保荐人（主承销商）

1、发行人：深圳高速公路股份有限公司

注册地址：深圳市滨河路北 5022 号联合广场 A 座 19 楼

联 系 人：赵桂萍、龚欣

联系电话：0755－82945880

传    真：0755－82910696

2、保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

注册地址：深圳市罗湖区湖贝路 1030 号

办公地址：北京市朝阳区新源南路 6 号京城大厦

联 系 人：杨霞、吴磊、叶平平、郑淳、陈智罡

联系电话：010－84588532

传    真：010－84868323

本次发行分离交易可转债的详细内容详见于 2007 年 9 月 25 日《中国证券

报》、《上海证券报》和《证券时报》刊登的《深圳高速公路股份有限公司认股权

和债券分离交易的可转换公司债券发行公告》。

                 发  行 人： 深圳高速公路股份有限公司

                        保荐人（主承销商）： 中信证券股份有限公司

二○○七年十月八日